
 
 

UCHWAŁA NR I/4/2025 
RADY GMINY HAŻLACH 

z dnia 29 stycznia 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XI/91/2018 Rady Gminy Hażlach z dnia 14 listopada 2018 roku w sprawie 
uchwalenia Statutu Gminy Hażlach 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1 i art. 40 ust. 2 pkt. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2024, poz. 1465 z późn. zm.) 

Rada Gminy Hażlach, 
postanawia: 

§ 1. W Statucie Gminy Hażlach stanowiącym załącznik do uchwały Nr XI/91/2018 Rady Gminy Hażlach 
z dnia 14 listopada 2018 roku w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Hażlach zmienionym uchwałą 
nr VIII/37/2023 Rady Gminy Hażlach z dnia 19 września 2023 roku w sprawie zmiany uchwały Nr XI/91/2018 
Rady Gminy Hażlach z dnia 14 listopada 2018 roku w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Hażlach wprowadzić 
następujące zmiany: 

1) w § 2. pkt 12 otrzymuje brzmienie: „12) gminnych tablicach ogłoszeń – należy przez to rozumieć 
przeszklone, zamykane gabloty w każdym sołectwie stanowiące własność Gminy.” 

2) w § 10. ust. 2 otrzymuje brzmienie: „2. Materiały związane z sesją są przekazywane w formie 
elektronicznej.” 

3) w § 11. ust. 2 otrzymuje brzmienie: „2. Publiczność obecna na sesji może zabrać głos po udzieleniu zgody 
przez Przewodniczącego Rady. Przewodniczący Rady może ograniczać czas wypowiedzi nie krócej jednak 
niż do 5 minut.” 

4) w § 14. ust. 3 otrzymuje brzmienie: „3. O przerwaniu sesji może postanowić Przewodniczący obrad także 
w przypadku braku kworum.” 

5) w § 17. ust. 1 pkt 1) otrzymuje brzmienie: „1) stwierdzenie kworum.” 

6) w § 22. ust. 2 otrzymuje brzmienie: „2. Radni mogą zgłaszać poprawki i uzupełnienia do protokołu, 
kierując je do Przewodniczącego Rady na piśmie nie później niż na dwa dni przed terminem kolejnej sesji.” 

7) w § 22. ust. 7 otrzymuje brzmienie: „7. Przed przystąpieniem do realizacji porządku obrad Rada rozpatruje 
ewentualne wnioski o wprowadzenie zmian do protokołu z poprzedniej sesji.” 

8) w § 40. ust. 1 otrzymuje brzmienie: „1. Rada powołuje ze swego grona następujące Komisje stałe: Komisję 
Rewizyjną, Komisję Skarg, Wniosków i Petycji, Komisję Budżetu, Spraw Komunalnych i Ochrony 
Środowiska, Komisję Oświaty i Sportu, Komisję Kultury i Spraw Socjalnych.” 

9) w § 40. ust. 3 otrzymuje brzmienie: „3. W skład poszczególnych Komisji stałych lub doraźnych wchodzi co 
najmniej 3 radnych, jednak nie więcej niż 9.” 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 4 lutego 2025 r.

Poz. 825



10) w § 54 uchyla się ust. 1 

11) w § 69 ust. 1 otrzymuje brzmienie: „1. Rada na swoim pierwszym posiedzeniu danej kadencji powołuje 
Komisję Skarg, Wniosków i Petycji. W skład Komisji Skarg, Wniosków i Petycji wchodzą przedstawiciele 
wszystkich klubów.” 

12) Uchyla się § 86. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierzyć Wójtowi Gminy Hażlach. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Barbara Kuchta 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 825


	UCHWAŁA NR I/4/2025 RADY GMINY HAŻLACH z dnia 29 stycznia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1
	pkt 8 w § 1
	pkt 9 w § 1
	pkt 10 w § 1
	pkt 11 w § 1
	pkt 12 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2025-02-04T07:27:32+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




